PREFEITURA MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
E.M.E.F. SETE DE SETEMBRO

CARDAPIO ALIMENTACAQ ESCOLAR 2023: ensino fundamentall

FNOE

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

NOVEMBRO

06/nov

07/nov

08/nov

09/nov

10/nov

LANCHE DA TARDE

Leite com cacau
Pao integral com nata
e geleia

Suco de frutas. Pao de
hamburger caseiro com
paté de frango. Melao

Suco de frutas. Torrada
de pao integral com
queijo e creme vegetal

Suco de frutas.
Panqueca de carne
moida. Mamao

Vitamina de banana com
cacau, biscoito de milho e
pipoca salgada

CARDAPIO SUJEITO A ALTERACOES!

Creme caseiro: feito a base de ovos cozidos, iogurte natural ou creme de leite, com sal e limio/vinagre, feito sem adicdo de 6leo

SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA
NOVEMBRO 13/nov 14/nov 15/nov 16/nov 17/nov
Vitamina de banana com Bolo salgado de carne e Feriado da Procl o Suco natural. Pao francés Torrada de pio inteqral
LANCHE DA TARDE| cacau. Pao de queijo e |queijo Abacaxi enado ¢a toc.amagao a com creme caseiro, queijo, P 9
b . . Republica com queijo Maca
olacha de leite e mamao tomate e alface

CARDAPIO SUJEITO A ALTERACOES!

Observacio: para os intolerantes ¢ realizado as preparacdes conforme a necessidade.

NUTRICIONISTA ALESSANDRA MOCELLIN SALAMI

CRN2 14429




PREFEITURA MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
E.M.E.F. SETE DE SETEMBRO

CARDAPIO ALIMENTACAO ESCOLAR 2023: ensino fundamentall

FNOE

SEGUNDA-FEIRA TERCA-FEIRA QUARTA-FEIRA QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA
NOVEMBRO 20/nov 21/nov 22/nov 23/nov 24/nov
Leite gelado com Suco de frutas Pao integral com nata Panqueca americana Vitamina de banana
LANCHE DA TARDE cacau Pizza de carne moida e melado integral com doce de leite.(com cacau Pao integral
Bolo de baunilha Manga Banana Maca com geleia

CARDAPIO SUJEITO A ALTERACOES!

Creme caseiro: feito a base de ovos cozidos, iogurte natural ou creme de leite, com sal e limdo/vinagre, feito sem adicdo de 6leo

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA

SEXTA-FEIRA

NOVEMBRO

27/nov

28/nov

29/nov

30/nov

01/dez

LANCHE DA TARDE

Leite gelado com
cacau
Cuca caseira

Suco natural. Panqueca
de carne moida. Pera

Vitamina de cacau
Torrada de pao caseiro

Pao sovado com paté de
frango e creme caseiro.
Melao

Leite gelado com
cacau. Pao caseiro
com geleia

CARDAPIO SUJEITO A ALTERACOES!

Observacio: para os intolerantes ¢ realizado as preparagdes conforme a necessidade.

NUTRICIONISTA ALESSANDRA MOCELLIN SALAMI

CRN2 14429




